

Osalta, jöten ei tässä
tan puheenjohtaja Kari Altonen.

Imassa taas Imatralla

Tarja Sarkka



Ruokolahdella, Rautjärvellä ja Parikkalassa jätehuollon järjestää kunta ja kilpailuttua keskitysti maakunnan jätehuokoyhtiö. Ympäristölautakunta käsittelee myös näiden kuntien jätehuototaksat, jotka osin halpevat ensi vuonna.

Kuivajäteastian tyhjennyskerta näissä kunnissa halpenee 0,24–2,46 euroa kerralta, astian koosta riippuen. Kuivajäteastian, joka on 140-litrainen, arvonn-lisäverollinen tyhjennyshintana on jatkossa 6,15 euroa kerralta. Vastaavasti samankokoisen biojäteastian tyhjennys maksaa 8,67 euroa kerralta: hinta laskee 0,15 euroa kerralta.

Enintään 240 litran kuivajäteastian verollinen tyhjennyshintana hluue olemaan 6,60 euroa kerralta.

Ruokolahdella, Rautjärvellä ja Parikkalassa haja-asutusalueilla asuvilta ja mökkiläisiltä perittään maksu aluekerrytykseen käytöstä. Ympäri vuoden vakituiseksi asutulla kiinteistöllä tämä verollinen maksu on jatkossa 73,67 euroa vuodessa ja vapaa-ajan asunnolla 37,57 euroa vuodessa. Mökkiäisillä maksu nousee 0,55 euroa ja vakituiseksi asutuiia kiinteistöllä 1,10 euroa.

Ruokolahdella, Rautjärvellä ja Parikkalassa maksetaan myös asuinhuoneistokohtainen kiinteä ekomaksu kerran vuodessa. Tällä maksulla pidetään yllä hyötyäpisteitä ja mihetettyjä jäteasemia.

Ekomaksu on kerrostalossa, rivitalossa, omakotitalossa tai paritalossa asuvilta 12 euroa per asunto vuodessa. Loma-asunnoilta ekomaksua peritään 8,50 euroa vuodessa. Loma-asunnollia ekomaksu nousee 1,45 euroa ja muilla asuinnoilla 1,91 euroa vuodessa. – UY



Liisa Huupli-Oinonen

Paavo Väyrynen vetää presidenttiehdokkaanakin omaa linjaansa.

RVV:n laa-
alla tai eu-
to toinisi-
rittävästi
vinemi.
n väliaikai-
lmä. Euro-

bondit tarkoitavat euroalueen yhteisiä joukkovelkakirjalainoja.
Ex-pääministeri, Perheyrittösten liiton toimitusjohtaja **Matti Vanhanen** peräänkuulutti yhä voimakkaammin johdettua

uniomia, jossa päätökset tehtäisiin enemmistöllä.
Vanhasesta EU:ssa on liikaa erlaisia presidenttejä ja liian vähän aitoa johtajuutta.
– En pitäisi pahana, jos talouskomissarisista kehittyisi EU:n finanssiministeri, joka aikanaan johtaisi myös valtiovarainministerin kokouksia. Komission puheenjohtaja voisi olla joskus tulevaisuudessa myös eurooppa-neuvoston puheenjohtaja. Vanhanen visioi. – STT

Katukanava Irmankadun Palvelutalon myynnistä

Irmankadun palvelutalon myyminen on aiheuttanut paljon kannanottoja puolesta ja vastaan. Jo IPTY:n ylimääräisessä kokouksessa ennakkoinformaation puute puhututti. Haluan näistä syistä johtuen tuoda esin joitakin seikkoja.

Toimimme samoin kuin aikaisemman kiinteistökaupan yhteydessä. Erilaisia selvityksasioita hallinto teki viime metreille asti. Jaoinme ennen kokousta asiasta tiedotteen Irmankadun asukkaille. Sitä ennen tiedotimme asiasta henkilökohtaisesti. Kokouksessa kävimme kaikki kauppaan liittyvät yksityiskohdat läpi. Kaikkien kysymyksiin vastattiin. Kokous hyväksyi kaupan. Eriäs jäsen luki kokoukseenamme kirjelmän ja esitti hankkeesta luopumista. Esitystä ei kannatettu, joten se raukesi. Kokouksen pjin esityksestä esitys kirjattiin tiedoksi ja liitettiin pöytäkirjaan.

Kokouksen jälkeen tiedotimme Irmankadun asukkaita ja kerroimme käyvämme jokaisen asukkaam luona. Kunnitelimme asukkaitemme tunteja, keskustelimme palvelujen järjestämisestä ja kysyimme halukkuutta muuttaa johonkin palvelutaloistamme. Monet innostuivat ajatuksesta. Meillä on samankaltaisia pieniä yksioitä muissa palvelutaloissamme. Isojen palvelutalojemme etuna on, että hoitohenkilökuntamme on paikalla päivittäin klo 7- 21 ja myös yhteisöllisyys löytyy helpommin. Osa Irmankadun asukkaista haluaa jatkaa asumistaan tutussa asunnossaan.

Palvelujen saanti turvataan kaikille kunnnes viimeinhenkin Irmankadun palvelutalon asukas, joka on ilmasisut halunsa muuttaa toiseen palvelutaloomme, on muuttanut pois. Kaupungin kodinhoidon piiriin kuuluvat Irmankadun palvelutalon asukkaat hoிடamme vuoden 2011 loppuun. Tämän jälkeen kotihoidon tuottamisesta heille vastaa kaupunki. Ise asukkaita haastatellessani huomasin ilokseni kuinka positiivisesti he olvat asian ottaneet. Mielii on huojentanut tietoa, että uusi kiinteistönomistaja tarjoaa jokaiselle mahdollisuuden solmia uusi vuokraospinnus ja että palvelumme jatkuvat kuten ennenkin.

Irmankadun kiinteistöjen kauppa on vain yksi osa Irmatran Palvelutaloyhdistys ry:n pitkäaikais suunnitelmaa. Ko. kiinteistöllä oli neljä mahdollista ostajaehdokasta ja vain yksi näistä osoitti todellista kiinnostusta. Tämän tarjoojan kohdalla kauppa realisoitui nyt jo allekirjoitetuun kiinteistökauppaan.

Yhdistyksen on tuotava toimintonsa vastaamaan ajan tarpeita. Kohteesta, mikä ei vastaa tämän päivän vanhusten vaatimustasoa, on luovuttava ja tilalle on saatava nykyajan tarpeet täyttävä esteetön, toimiva, palvelujen äärellä oleva, turvallinen ja kodikas asuinympäristö. Nämä lähtökohdat huomioiden olemme aloittaneet uuden palvelutalon suunnittelun. Ymmärrän, että tällaiset myyntitarakaistut tuntuvat raskailta ja on ehkä vaikeata ymmärtää miksei kymmeniä vuosia palvelut kiinteistö enää sovellu ikäihmisille. Irmankadun kiinteistön korjaaminen ja päivittäminen vastaamaan tämän päivän vaatimustasoa on mahdollonta. Kiinteistö on lisäksi kaukana palveluista ja ne eivät sovellu liikuntarajotteisille. Jo vuosia meillä on ollut ongelmia saada asukkaista Irmankadulle.

Henkilökuntamme on ollut varauksesta Irmankadun kiinteistön myymisen kannalla. Hoitotyön tekeminen Irmankadulla on erittäin hankalaa mm. asukkaiden liikuttelun ja tilanahauden takia. Myös liikkinminen pimeänä aikana neljän rakennuksen välillä luo turvattomuutta.

Kannanottoja puolesta ja vastaan on tullut eri tahoilta suuret määrät ja äänenpainot ovat olleet hyvin kiilkeittä. Lieneekö näin, että kuten rakkaalla lapsella on monta nimää, niin rakas lapsi myös herättää paljon keskustelua. Tosiasia on, että jatkarimme hienoa ja tärkeitä työtämme vanhustemme hyvinvoinnin eteen. Ammattitaitoinen henkilökuntamme ojentaa tulevaisuudessakin auttavat käteensä alueemme vanhusten puolesta, kuten on tehnyt jo yli 40 vuoden ajan.

Marja Sormunen

Imatran palvelutaloyhdistys ry
toiminnanjohtaja